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PRIX NETS EN EUROS /  LA MAISON N’ACCEPTE PLUS LES CHÈQUES

BRUNCH MENU

AVOCADO TOAST supp bacon +2 /  supp saumon +2

Avocado, phi ladelphia cheese, poached egg, pomegranate,  salad, feta cheese

BENEDICTE EGGS

NORVEGIENS EGGS

PANCAKES BANANA, NUTS, ALMONDS & MAPLE SYRUP

PAIN PERDU SALTED BUTTER CARAMEL

COTTAGE CHEESE FRESH FRUITS HONEY AND MUESLI

BRUNCH SUGGESTION

14.5

13

15

8

7.5

6

25

HOT DRINK

FRESH ORANGE JUICE

CROISSANT OR PAIN AU CHOCOLAT  

BENEDICTE OR NORVEGIENS EGGS  

COTTAGE CHEESE FRUITS HONEY MUESLI  

PANCAKES BANANA, NUTS,

ALMONDS & MAPLE SYRUP
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RMUL BRUNCH

PRIX NETS EN EUROS /  LA MAISON N’ACCEPTE PLUS LES CHÈQUES

AVOCADO TOAST supp bacon +2 /  supp saumon +2

Avocat,  phi ladelphia,  oeuf pôché, salade, grenade, feta

OEUFS BENEDICTE

OEUFS NORVEGIENS

PANCAKES BANANE, NOISETTE, AMANDE & SIROP D’ERABLE

PAIN PERDU CARAMEL BEURRE SALÉ

FROMAGE BLANC MUESLI MIEL FRUITS FRAIS

SUGGESTIONS DU BRUNCH

14.5

13

15

8

7.5

6

E

 

25

BOISSON CHAUDE AU CHOIX

JUS D’ORANGE PRESSÉ

CROISSANT OU PAIN AU CHOCOLAT 

OEUFS BENEDICTE OU NORVEGIENS 

FROMAGE BLANC MUESLI FRUITS MIEL 

PANCAKES BANANE AMANDE ET  SIROP 

D’ERABLE



VINS & CHAMPAGNE

PRIX NETS EN EUROS /  LA MAISON N’ACCEPTE PAS LES CHÈQUES

EAUX MINERALES

EVIAN, BADOIT ROUGE 8

BTL
33 CL

BTL
75 CL

5.2

CHAMPAGNE

COUPE OU PISCINE DE CHAMPAGNE BRUT DU MOMENT 13CL

COUPE DE PROSECCO RICCADONNA DOC 13CL

CHAMPAGNE NICOLAS FEUILLATTE BRUT 75CL

PROSECCO RICCADONNA DOC 75CL

RUINART BRUT 75CL

11

8

75

45

130

IGP PAYS D’OC CHARDONNAY LE SUDISTE

IGP CTX DU PONT DU GARD MONTFRIN LA TOUR

IGP VIOGNIER PAYS D’OC LE VERSANT

CHABLIS AOC CHANTEMERLE

POUILLY FUMÉ AOC DOMAINE BARDIN

Frais,  gourmand, nez de t i l leul

Bio,  vegan, souple et  f ra is,  sal in

Vegan, nez d’abr icot ,  f ru i té

Minérale et  mature

Frui té,  minérale

5

5.8

6.3

7,1

7.8

27

31

34

38

42

ROSÉS VERRE
14 CL

BTL
75 CL

IGP ALPILLES AIMÉE DES ALPILLES

IGP MÉDITERRANÉE STUDIO BY MIRAVAL

CÔTES DE PROVENCE AOC BARBANEAU

Très pâle,  souple,  f ru i ts acidulés

Souple et  f ra is,  notes de bonbon

Bio,  vegan, superbe, et  éclatant

5

6.3

7.8

27

34

42

ROUGES VERRE
14 CL

BTL
75 CL

IGP BOUCHES DU RHÔNE MERLOT STE REINE

CÔTES DU RHÔNE VILLAGES AOC LE TITI

BROUILLY AOC LAFOND

VDF TANNAT SANS SOUFRE LIONEL OSMIN

BORDEAUX SUPERIEUR AOC CHT GUILLOT

TERRASSES DU LARZAC AOC SAINTE-APOLLINE

BOURGOGNE CÔTE CHALONNAISE AOC MILLEBUIS

Faci le et  f ru i té

Bio,  vegan, charnu, bien enrobé

Léger,  f ru i té,  gourmand

100% Tannat, nez explosif de fruits noirs

Tanin croquant, nez de fraise des bois

Bio, tanins fins et soyeux, belle rondeur

Nez de griotte et groseille, tanins soyeux

5

5.4

5.8

6

6

7.3

7.8

27

29

31

32

32

39

42

9.5

11

12

13.5

14.5

VERRE
28 CL

9.5

12

14.5

VERRE
28 CL

9.5

9.9

11

10.5

10.5

14

14.5

19.1

21.9

24

26.9

29.7

CARAFE
50 CL

19.1

24

29.7

CARAFE
50 CL

19.1

20.5

21.9

22.6

22.6

27.6

29.7

BLANCS VERRE
14 CL

BTL
75 CL

VERRE
28 CL

CARAFE
50 CL



SOFTS & CAFETERIE

PRIX NETS EN EUROS /  LA MAISON N’ACCEPTE PAS LES CHÈQUES

BOISSONS FRAÎCHES

COCA-COLA, ZERO, LIPTON ICE TEA PÊCHE 33CL 

LIMONADE BIO MONA ARTISANALE CITRON ET CITRON VERT 33CL

ORANGINA, SCHWEPPES TONIC 25CL

PERRIER 33CL, EVIAN 33CL

TRIP CBD INFUSED PÊCHE GINGEMBRE PETILLANTE 33CL

MILKSHAKE : VANILLE, CAFÉ, CARAMEL, SPECULOS, STRACCIATELLA, FRAISE, CHOCOLAT

5.2

5.5

5.2

5.2

5.5

9.5

JUS DE FRUITS

6.2

5.5

5.5

JUS DE FRUITS PRESSÉS 20CL ORANGE, PAMPLEMOUSSE, CITRON

PURS JUS DE FRUITS 25CL ORANGE, ANANAS, TOMATE,

POMME, PAMPLEMOUSSE

NECTAR DE FRUITS 25CL CRANBERRY, ABRICOT

CAFETERIE * + 0.50cts après 18H00

2.6

2.9

5.2

5.5

5.5

6.5

7

7

11

9

7

EXPRESSO, DÉCA

NOISETTE

DOUBLE EXPRESS /  DOUBLE DÉCA 

CAFÉ CRÈME 

CHOCOLAT CHAUD

CAPPUCCINO

CAFÉ /  CHOCOLAT VIENNOIS

THÉ VERT À LA MENTHE FRAÎCHE

IRISH COFFEE 

GROG

VIN CHAUD

9 / 7 EN HHCOCKTAILS SANS ALCOOL

PASSION MOJITO
PURÉE DE FRUITS DE LA PASSION, CRANBERRY CITRON VERT, MENTHE FRAÎCHE

PETITE BICHE
PURÉE DE FRUITS DE LA PASSION, JUS D’ORANGE ET CRANBERRY

FAIT AVEC AMOUR / MADE WITH LOVE

6.5

6.5

THÉ GLACÉ MAISON 33CL

CITRONNADE MAISON 33CL



APÉRITIFS, BIÈRES &
ALCOOLS

4.6

4.8

4.8

4.8

4.8

5

5

9

9.5

9.5

9.5

9.5

10

10

PRESSION

BLONDE DU MOMENT

1664 BLANCHE

CIDRE APPIE

GRIMBERGEN BLONDE

BROOKLYN LAGER

LA BÊTE 8°

DEMORY PARIS IPA

BOUTEILLES

CORONA 35.5CL 

HEINEKEN /  «NEW ENGLAND PALE ALE» by f rench appie 33CL

BIERE SANS ALCOOL 25CL

50 CL25 CLBIÈRES

APÉRITIFS

10

5.2

5.2

7.1

11

5.2

5.2

AMERICANO MAISON 7CL 

PASTIS 51, RICARD 2CL

KIR 14CL

KIR AU CHABLIS 14CL 

KIR ROYAL 13CL

PORTO ROUGE /  BLANC 5CL 

SUZE, APEROL, CAMPARI,  MARTINI ROSSO / BIANCO / DRY 5CL

VODKAS

10

12

RHUMS

10

12

13

2

3

GIBSONS

BOMBAY SAPPHIRE

HENDRICK’S

ROKU JAPENESE 

WHISKIES & BOURBON

J&B, PADDY

JACK DANIEL’S /  HONEY

NIKKA SINGLE BARREL

CHIVAS REGAL

BRUICHLADDICH

YOICHI SINGLE MALT

10

12

13

12

13

18

HAVANA 3 ANS /  CAPTAIN M

HAVANA 7 ANS

DIPLOMATICO /  KRAKEN 47°

TEQUILAS

10

13

FJOROWKA PREMIUM

GREY GOOSE

GINS

10

12

12

13

ACAYUCAN

PATRON SILVER

ACCOMPAGNEMENT SODA

ACCOMPAGNEMENT RED BULL

DIGESTIFS & LIQUEURS

COGNAC VSOP

COGNAC XO

ARMAGNAC

CALVADOS 

EAU DE VIE

LIQUEURS DE MARQUE

12

17

10

10

10

10

ALCOOLS

8

8

7

6.5

7

7

7

-

-

-

HAPPY HOUR 17h-21h

50 CL



COCKTAILS

RHUM CAPTAIN MORGAN, CRèME DE BANANE, CAMPARI,  JUS D’ANANAS,

BLANC D’OEUF, SIROP DE VANILLE, FLEURS SÉCHÉES & CITRON VERT

EXPRESSO MARTINI
wake me up /  fuck me up

VODKA GREY GOOSE, LIQUEUR DE CAFÉ, SUCRE DE CANNE, EXPRESSO 

CONTENANCE DES COCKTAILS 5 A 33CL (4 à 6CL D'ALCOOL)

LES SPECIALITÉS

CARIBBEAN PACTO
et sa coque rempl ie d’absinthe en feu

RHUM KRAKEN 47°,  RHUM  BRUN, JUS DE CITRON VERT ET JAUNE,

SIROP DE VANILLE, JUS D’ANANAS, PURÉE DE PASSION, ABSINTHE

BLACK PEARL
dans son bain

NOS CLASSIQUES 

PORN STAR MARTINI 
servi  avec shooter de fr izzante

VODKA VANILLE, PASSOA, PUREE DE FRUITS DE LA PASSION

MINT BERRY
GIN INFUSÉ MAISON À LA MENTHE FRAÎCHE ET FRAMBOISE

ACCOMPAGNEMENT AU CHOIX :  TONIC OU LIMONADE

MOSCOW MULE
VODKA, GINGER BEER, CITRON VERT, ANGOSTURA

PINK JALISCO FLOWER
TEQUILA, CRÈME DE PAMPLEMOUSSE, MEZCAL, CITRON, FRIZZANTE, RAISIN NOIR 

NAVY TEA
GIN, CONCOMBRE, SUCRE DE CANNE, CITRON VERT, GINGER ALE

MAI TAI N°2
RHUM, AMARETTO, JUS D’ANANAS ET ABRICOT, CITRON VERT

FRENCH TOUCH
VODKA, AMARETTO, JUS DE POMME, GRENADINE, CITRON VERT

ST GERMAIN SPRITZ
LIQUEUR DE SUREAU, FRIZZANTE, EAU GAZEUSE, TRANCHE DE CITRON VERT

APEROL SPRITZ
APEROL, FRIZZANTE, EAU GAZEUSE, TRANCHE D’ORANGE

11.5

11.5

10.5

11

11

11

11

11

10.5

13

13

13

HH 17h-21H

8

8

7

7.5

7.5

7.5

7.5

7.5

7

EN DOUBLE 18 / 13



LATTE VEGAN &  
THÉS / INFUSIONS

LATTE VEGAN - LAIT D’AVOINE

MATCHA

Boost le système immunitaire,  détoxi f ie

«Reinforcement of  immune sistem, powerful  detox»

GOLDEN TURMERIC

Curcuma, ant i - inf lammatoire,  d igest i f

«Ant i - in lammatory,  d igest ive»

BEETROOT CACAO

Vitamines, minéraux, substances végétales

«Vitamines, mineral  and plant substances»

CHARCOAL

Charbon act i f ,  g ingembre, vertus detoxi f iantes et  pur i f iantes

«Act ive charcoal  g inger,  detoxiy ing and pur i fy ing propert ies»

CHAÏ

Ant i - inf lammatoire,  ant ioxydant,  favor ise la digest ion et  combat la nausée

«Ant i - inf lammatory favours digest ion and ant i  nausea»

6.5

THÉS & INFUSIONS KUSMI TEA

THÉ VERT AU JASMIN

Parfumé au jasmin

THÉ VERT GINGEMBRE CITRON

Infusé au gingembre et  c i t ron

BB DETOX

Thé vert ,  maté,  pamplemousse et  guarana

EARL GREY

Thé noir  infusé à la bergamotte

CAMOMILLE

Infusion à la camomil le

ROOIBOS VANILLE

Infusion de rooibos et  vani l le

5.5

* + 0.50cts après 18H00

* + 0.50cts après 18H00
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